慈溪市交通运输局

关于市十八届人大三次会议

第219号建议的协办意见

市教育局：

　　韩鑫豪、张建银两位代表提出的《关于更好统筹学校规划和建设的建议》收悉，我局及时召开建议提案交办会议专题研究，商议相关措施，经研究，现就相关协办意见答复如下：

　　2022年3月慈溪市成立城市交通拥堵治理工作专班，以专班化运作提升市城市交通拥堵治理工作，先后编制了《慈溪市城市交通拥堵治理工作五年行动规划（2021-2025）》《慈溪市城市交通拥堵治理三年行动计划（2023-2025）》，针对学校周边拥堵问题，基本形成了学校拥堵治理“一点一策”全覆盖，我局会同教育、公安、住建、城管等部门多次开展工作协调，通过开放地下接送系统、活用公交破解校园拥堵、校园高峰段警力交通组织全覆盖等措施，有效缓解了校园周边拥堵问题。

　　下一步，我局将继续推动校园拥堵治理“一点一策”措施科学化和精细化工作。

　　请转达我们对韩鑫豪、张建银两位代表关心和支持我市交通运输工作的谢意。

　　　　　　　　　　　　　　　　　慈溪市交通运输局

　　　　　　　　　　　　　　　　　2024年4月23日

　　联 系 人：褚杭波

　　联系电话：63012923